关于开展廉政谈话活动的通知
各党总支、直属党支部：
为深入学习贯彻党的十八届六中全会精神和习近平总书记系列重要讲话精神，切实推动全面从严治党各项工作落到实处，结合上级有关要求，决定在党员干部中开展一次廉政谈话活动。现就有关事项通知如下：

一、廉政谈话的范围
本次廉政谈话的范围是全院中层以上干部和系室等重点岗位上的负责人员。廉政谈话分层次进行，学院主要领导与班子其他成员谈话，学院领导与所分管单位的主要负责人谈话，院属各单位主要负责人与本单位班子成员和重点岗位上的负责人谈话。

二、廉政谈话的主要内容

这次廉政谈话以认真学习贯彻《中国共产党廉洁自律准则》、《中国共产党纪律处分条例》、《中国共产党问责条例》、《中国共产党党内监督条例》为重点内容，全面了解各级组织和党员干部贯彻落实党风廉政建设责任制情况、执行民主集中制自觉接受监督情况和个人执行廉洁自律各项规定情况等。

在廉政谈话中，要教育党员干部牢固树立党章党纪党规意识，把纪律和规矩挺在前面，要对照“两学一做”要求，充分运用正反两方面的典型实例进行引导和警示教育，增强谈话针对性和教育效果。要针对谈话对象存在的倾向性、苗头性问题和可能存在的隐患问题，帮助谈话对象分析问题根源，督促其落实整改，抓早抓小，防患于未然。谈话对象既要实事求是地向谈话人汇报本人党风廉政建设情况，也要汇报本单位落实党风廉政建设情况并进行客观评价。通过这次集中廉政谈话，进一步传导压力，认领责任。

三、廉政谈话的形式

谈话形式可以“一对一”单独谈，也可以“一对多”集体谈；可以进行单独廉政谈话，也可以与“两学一做”学习教育和专题党课等结合起来进行集体谈话。

四、有关要求
各级干部要提高思想认识，认真自查自纠，做好廉政谈话准备，积极主动地参与廉政谈话，虚心坦诚地交换意见。要通过廉政谈话，使党性观念进一步增强，工作纪律进一步严明，工作作风进一步改进，引导干部自我教育、自我警示、自我完善、自我提高，做忠诚干净担当的好党员好干部。

本次廉政谈话时间从11月23日到12月15日。各党总支、党支部于12月16日前将谈话记录报纪检审计处。
附件：1.学院领导廉政谈话分工表

2.廉政谈话记录表

中共中国石油大学胜利学院委员会
       2016年11月23日
附件1：
学院领导廉政谈话分工表

	谈话人
	被谈话人
	联络人

	刘衍聪
	吴明银  杜以华  韩  岩  殷  丽
	张  魏

	孙学斋
	单  涛  李汝湘  章志军  侯曙光
	张  魏

	刘兆军
	肖  勇  梁敬升  董希文  孔治国
	张  魏

	孟昭亮
	马洪洲  李金法  田孝彦  赵  森
	孙桂玲

	赫  正
	周西臣  杨  波  王卫军  祝永胜
	孙桂玲

	明旭军
	卜凡宝  代立军  王德军
	孙桂玲

	徐月利
	孙洪亮  李秀明  王秀庭  姚  梅
	张  琳

	王照杰
	盖旭焱  薛德枢  周向军
	张  琳

附件2：

廉政谈话记录表
	谈话时间：                        年    月    日

	谈话地点：

	谈话人：                         职务：

	被谈话人：                       职务：

	备注：

— ６ —

                                                — ５ —